1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicitamos que seja consultado a Procuradoria de Assistência Jurídica aos Municípios, órgão da Procuradoria Geral do Estado, sobre a legalidade do Projeto de Lei nº 33 de 2009, Artigo 2º Inciso VI  e seu Parágrafo Único, a ser votada.

Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
                                                    REQUERIMENTO Nº              , de 2009.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário e cumpridas as formalidades de praxe, que seja consultado a Procuradoria de Assistência Jurídica aos Municípios, órgão da Procuradoria Geral do Estado, sobre a legalidade do Projeto de Lei nº 33 de 2009, Artigo 2º Inciso VI e seu Parágrafo Único,  a ser votada.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 06 de Abril de 2009.
VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP